Patent King To John Viscount of Melfort Creat- 
ing him Earl of Melfort ejusque heredes Masculos in Secundo 
ejus Matrimonio quibus Deficientibus heredibus Masculis ex 
Corpore Suo Quoscunque [ 

62. Patent King William and Queen Mary To George 
Lord Melvill Creating him Earl of Melvill et Heredes Masculis 
ex ejus Corpore [ 

Patent King William To Lord George Hamilton 
Creating him Earl of Orkney et heredibus Masculis ex ejus 
Corpore quibus Deficientibus heredes ex Ejus Corpore quos- 
cunque [ 

63. Patent King To Lord William Douglas Second 
Son to William Duke of Queensberry Creating him Earl of 
March Et heredes Masculis ex ejus Corpore quibus Deficienti- 
bus Aliis ejus heredes Masculis et Talzie Cirticulus in Infeof- 
amentis terrarum Dominii De Nedpath [Registers of Chancery 

] 
64. Patent King To Patrick Lord Polwarth 

Creating him Earl of Marchmont ejusque heredibus Masculis 
Quoscunque [ 

Patent King To Lord John Hamilton third 
Son of William and Anne Duke and Dutches of Hamilton 
Creating him Earl of Ruglen et heredibus Masculis ex eiis 
Corpore quibus Deficientibus heredes ex ejus Corpore quos- 
cunque [ 
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65. Patent King To James Viscount of Sea- 

feild Creating him Earl of Seafeild et heredibus Masculis ex 
eiis Corpore quibus Deficientibus Alios Suos heredes Talii in 
Terris Suis Baroniis Statu Successoribus [ 

66. Patent To John Lord Carmichall 
Creating him Earl of Hyndfoord et heredibus Suis Masculis 
et Tallie illi in Terris et Statu Suo Succedentibus Secundum 
ipsius Jura et Infeofamento eorundam [ 

67. Patent Queen Ann To George Viscount of Tarbat 
Lord McLeod &c. Creating him Earl of Cromarty et heredibus 
Suis Masculis et Tallie [ 

68. Patent Queen Ann To John Viscount of Stair 
Creating him Earl of Stair et heredibus Masculis Suis Corporis 
quibus Deficientibus heredes Masculis Defuncti Jaccobi Vice- 
comitis de Stair Sui Patris [ 

Patent Queen Ann To Archibald Viscount of Rose- 
berry Creating him Earl of Roseberry et heredibus Sui Mas- 
culis Corporis quibus Deficientibus heredes famillas Sui Cor- 
poris [Records 

69. Patent Queen Ann To David Lord Boyl of 
Kelburn Creating him Earl of Glasgow et heredibus Suis 
Masculis quibuscunque [ 

70. Patent Queen Ann To David Lord Portmore 
Creating him Earl of Portmore et heredibus Masculis Sui 
Corporis [ 

71. Patent Queen Ann To Sir James Stewart of Bute 
Creating him Earl of Bute et heredibus Masculis Suis Quibus- 
cunque [